Главе администрации г.Карабаново
Л.Ю. Емельяновой
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                            от__________________________
___________________________
                                                                                                         проживающего(ей) по адресу:                                                                                                                       ___________________________
___________________________
                                                                                                                   тел.________________________

                                                                         заявление.
       Прошу Вас дать разрешение на  отключение от  централизованной сети  теплоснабжения города и  разрешить подключение индивидуального отопления  в квартире по адресу:_____________________________________
__________________________________________________________________.
Копии документов прилагаются.

                                                                                                             ___________________________
                                                                                                                          (дата, подпись)